

مهر به‌های سنگین چطور پرداخت می‌شود؟

سنگین بودن مهر به‌های امروزی بسیاری از مردان را در زمان پرداخت آن دچار مشکل می‌کندد و آنها قادر به پرداخت یکجای آن نیستند. اما در این شرایط قانون چه راهکاری را برای پرداخت مهریه تعیین کرده‌است؟

فریده مهر الحسینی، وکیل پایه یک دادگستری می‌گوید: مرد با ارائه دادخواست اعسار و معرفی اموال، دارایی و حقوق خود به دادگاه اعلام می‌کند که توانایی مالی برای پرداخت نقدی مهریه به‌صورت یکجا را ندارد و تقاضای پرداخت اقساطی آن را می‌کند. او ادامه می‌دهد: دادگاه پس از بررسی مهریه را قسط‌بندی می‌کند و زوج می‌تواند پرداخت مهریه را به‌صورت قسطی انجام دهد. اگر مرد براساس تورم و شرایط اقتصادی جامعه توان پرداخت اقساط مهریه را نیز نداشته باشد، براساس قانون می‌تواند دادخواست تعدیل اقساط را به دادگاه تقدیم کند.

جنایی

راز جسد سوخته فاش شد

معمای قتل مرد ۷۹ساله در کمتر از ۳روز با دستگیری پسر او رازگشایی شد. به گزارش همشهری، ظهر پنجشنبه اول آبان جسد سوخته مردی در صندوق عقب خودروی پرایدش زیر پلی در شهرستان ساری پیدا شد. پس از استعلام شماره پلاک ماشین، صاحب آن که مردی ۷۹ساله بود، شناسایی شد. خانواده‌اش می‌گفتند که او از روز چهارشنبه مفقود شده و گوشی همراهش خاموش است.

در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که مقتول با پسر بزرگش اختلاف داشته که دستور بازداشت او صادر شد. پسر این مرد را ز قتل را فاش کرد و گفت روز حادثه در پارکینگ خانه، با پدرش به‌دلیل اختلافات خانوادگی، درگیر شده و او را هل داده‌است.

همین موجب شده که سر او با سستون پارکینگ برخورد کند و به قیمت جانش تمام شود. سرهنگ علی قیصری، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مازندران گفت: قاتل پس از جنایت، جسد و ماشین را به آتش کشید. تحقیقات از او ادامه دارد.



پر آب‌ترین چشمه ایران خشک شد

چشمه کوهرنگ، پایدارترین و پر آب‌ترین چشمه ایران در چهارمحال‌بختیاری خشک شد؛ رخدادی که نه‌تنها تامین آب شرب میلیون‌ها نفر در چند استان پایین‌دست را تهدید می‌کند، بلکه نشانه‌ای هشداردهنده از فروپاشی تعادل آبی در زاگرس است. خبر خشکیدن دوباره چشمه کوهرنگ، سرچشمه اصلی رود کارون، بار دیگر در صدر نخستین‌بار در سال ۱۴۰۰ خشکیده بود، حالا دوباره بی‌آب شده و کارشناسان درباره دلایل آن دیدگاه‌های متفاوتی دارند. روح‌الله فتاحی، رئیس هیأت‌مدیره انجمن هیدرولوژی ایران در این‌باره می‌گوید: کاهش دبی آب در سرچشمه اتفاق افتاده نه پایین‌دست، بنابراین برداشت‌های انسانی از بالادست نمی‌تواند تنها عامل آن باشد. یکی از فرضیه‌ها، تأثیر زمین‌لرزه و جابه‌جایی لایه‌های زمین است. اگر با آغاز بارش‌های مؤثر در ماه‌های آینده دبی آب به روال گذشته بازگردد، این فرضیه رد می‌شود. با این حال، تغییر اقلیم و کمبود بارش از عوامل قطعی در کاهش دبی چشمه‌اند. «مدیر کل حفاظت محیط‌زیست چهارمحال و بختیاری می‌گوید: «هنوز نمی‌توان درباره علت قطعی خشک شدن این چشمه اظهار نظر کرد. اومی‌افزاید: «تغییر اقلیم و خشکسالی‌های اخیر و برداشت بی‌رویه قطعا یکی از عوامل کم‌آبی در منطقه است اما برخی فرضیه‌های دیگر نیز در دست بررسی است که ظرف یکی دو روز آینده جمع‌بندی کارشناسی آن اعلام خواهد شد.»

محسن کریمی در گفت‌وگو با همشهری درباره پیامدهای این رخداد هشدار می‌دهد: «خشک شدن چشمه کوهرنگ که تامین کننده آب شرب شهر کرد، فارس و ده‌ها روستاست، امنیت آبی استان و حتی استان‌های پایین‌دست مانند اصفهان و خوزستان را تهدید می‌کند. ایسن اتفاق خطر کویری‌شدن منطقه، مهاجرت اجباری و آسیب به گردشگری و تعادل اکولوژیک زاگرس را در پی دارد.»

قاتل کودک ۱۱ساله به دام افتاد

پلیس یوکان از دستگیری فردی در رابطه با قتل کودک ۱۱ساله در این شهر خبر داد. در پی کشف جسد یک پسر ۱۱ساله حوالی شهرستان یوکان در یک کانال روستایی، پلیس موفق به شناسایی و دستگیری یک متهم شد. قاتل و مقتول هیچ‌یک اهل یوکان نیستند و پرونده در مراجع قضایی در حال بررسی است.



داخل پمپ بنزین گرفتار نیست. فقط راننده تریلی شعله‌ور در این حادثه مصدوم شده بود که او را به بیمارستان منتقل کردند. از آنجا که آتش به‌سوی مخازن بزرگ بنزین در حرکت بود، تصمیم گرفتیم هر طوری شده تا رسیدن آتش‌نشانان مانع پیشروی آن شویم.

روحانی فداکار و همراهانش دست به‌کار شدند. مهم‌ترین ابزاری که برای مقابله با آتش داشتند، خاک بود و هر کس با هر وسیله‌ای که داشت تلاش می‌کرد با ریختن خاک روی آتش از پیشروی آن جلوگیری کند.

حاج آقا نورایی یار می‌گوید: یک تشتت بزرگ برداشتم و چغیه‌ای که داشتم را به آن بستم. تشتت را پر از خاک می‌کردم و با چغیه آن را می‌کشیدم تا نزدیک آتش و تلاش می‌کردم محل پرس‌وجو کردم و متوجه شدم که خوشبختانه کسی در

تجربه حضور در بحران

حاج آقا نورایی یار که قبلا هم سابقه امدادسانی به حادثه‌دیدگان را داشته است، ادامه می‌دهد: سال‌ها پیش و در زلزله رودبار و منجیل و همچنین زلزله بم به‌صورت داوطلب حضور داشتم و به زلزله‌زدگان کمک می‌کردم. برای همین تجربه حضور در بحران را داشتم و وقتی با آتش‌سوزی جایگاه سوخت مواجه شدم، اول از همه تلاش کردم افرادی را که در محل بودند سازماندهی کنم و پس از آن با کمک آنها موفق شدیم به مهار آتش کمک کنیم.

آزادی بازیگر معروف با وثیقه ۵میلیاردی

بازیکار معروف سینما که در چند روز قبل با اتهامی سنگین بازداشت شده بود با نقض قرار بازداشت موقت در دادگاه تجدیدنظر، با سپردن وثیقه ۵میلیارد تومانی آزاد شد. به گزارش همشهری، خبر بازداشت این بازیگر مشهور سینما از اواخر هفته گذشته جنجال زیادی به پا کرد. براساس اعلام مرکز رسانه قوه قضاییه، این پرونده از مدتی قبل

با شکایت دختر جوانی از آقای بازیگر به اتهام تجاوز به عنف تشکیل شد. با وجود اینکه او با قرار وثیقه آزاد بود اما اواخر هفته گذشته وقتی به شعبه نهم دادگاه کیفری یک استان تهران مراجعه کرده بود، قاضی رسیدگی کننده قرار پرونده را تشدید و از وثیقه به قرار بازداشت موقت تبدیل کرد تا بازیگر مشهور راهی زندان قزل حصار شود. با گذشت چند

احداث پایانه صادراتی محصولات کشاورزی در گلستان

عبدالحی کیانمهر، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری گلستان: پایانه صادراتی محصولات کشاورزی استان در زمینه به مساحت ۸هکتار در حال احداث است و تاکنون بخشی از سوله‌ها و انبارها تکمیل شده و مابقی نیز در مراحل نهایی اجرا قرار دارد.

کارآفرینی با بزرگ‌ترین پرنده دنیا

چند روایت معتبر از اشتغال‌زایی یک بانوی جوان در بهبهان خوزستان

از گوشت تا محصولات جانبی

روزی که پیشنهاد پرورش شترمرغ مطرح شد، فاطمه بردی‌زاده شک نداشت که این کار برای او شدنی است. او به همشهری می‌گوید: «پیشنهاد برادرم بود. خودش کمی تردید داشت، ولی من شک نداشتم که می‌توانم.» هنوز هم به‌دلیل همین علاقه از پس کار سخت پرورش شترمرغ برمی‌آید. آغاز کار برای فاطمه با ۷جوجه شترمرغ و ۱۰ میلیون تومان سرمایه بود و اطلاعات زیادی هم درباره پرورش و نگهداری آنان نداشت. شنب تا صبح بیدار می‌ماند و کتاب‌های آموزش نگهداری و پرورش شترمرغ را می‌خواند.

فاطمه بردی‌زاده ادامه می‌دهد: «جوجه‌ها که بدون تلفات بزرگ شدند، نفس راحتی کشیدم. مطالعات و تلاش‌هایم به نتیجه رسید.» شترمرغ از دمای منفی ۳۰ تا بالای ۵۰ درجه را دوام می‌آورد و شترمرغ‌های مرزعه بردی‌زاده نیز خودشان را با آب و هوای بهبهان وفق دادند.

مکمل‌ها، دارو، بهداشت، ساخت سالن و فضای باز و نیروی انسانی؛ همه این موارد هم هزینه‌بر است و باید مصوری کرد.» بردی‌زاده سخت‌ترین قسمت کار را تهیه خوراک و داروی شترمرغ‌ها می‌داند و می‌گوید: «بیشترین هزینه برای خرید گندم، جو و یونجه برای خوراک و داروها صرف می‌شود. هزینه که مدیریت شود و بازار فروش داشته باشید، به‌نظر من یکی از پایدارترین و کم‌ریسک‌ترین فعالیت‌های دامپروری است.»

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

ماجرای تازه در پرونده قتل الهه



پرونده قتل الهه حسین‌نژاد، پس از رفع تکلیف و باز شدن گره جدید آن، به اجرای احکام اسلامشهر فر ستاده خواهد شد تا مقدمات اجرای حکم فراهم شود.

به گزارش همشهری، الهه حسین‌نژاد دختری است که خرداد امسال، زمانی که به قصد رفتن به خانه سوار یک ماشین مسافرکش شده بود، در منطقه اسلامشهر توسط راننده به قتل رسید و جسدش چند روز بعد در بیابان‌های اطراف فرودگاه امام خمینی(ره) پیدا شد. با دستگیری قاتل، و ی به قصاص محکوم و این حکم در دیوان عالی کشور تأیید شد اما در حالی که قرار بود به‌زودی به اجرا درآید، اتفاق تازه‌ای در پرونده رخ داد. پدر الهه حسین‌نژاد صبح دیروز به خبر نگار همشهری گفت: برای پیگیری پرونده دخترم به دفتر معاونت قسوه قضاییه در تهران مراجعه کردم که من گفتند پرونده روی میز ریاست قوه قضاییه است و پس از استیذان به اجرای احکام دادسرای اسلامشهر فر ستاده خواهد شد. وی ادامه داد: قرار است تقاضل دیه قاتل از بیت‌المال پرداخت شود اما نکته‌ای که در این پرونده مطرح شده بود، اتهام دیگری قاتل دخترمان است. ماجرا از این قرار است که قاتل دخترم به اتهام چاقو کشی و پرداخت دیه در پرونده دیگری تحت تعقیب پلیس بوده است. وقتی به اتهام قتل دستگیر شد، ظاهرا باید در پرونده قبلی‌اش دیه پرداخت می‌کرد. هر چند پرونده در تهران نیست و درگیری در شهرستان بوده است اما طبق قانون او باید تا قبل از قصاص، دیه را در پرونده قبلی خود بپردازد و سپس مقدمات اجرای حکم فراهم شود.

پدر الهه ادامه می‌دهد: خانواده قاتل در این مدت بارها به مقابل خانه ما آمده‌اند برای رضایت. از برادران و مادرش گرفته تا ریش‌سفیدان طایفه‌شان. با گریه و التماس خواستند تا قاتلی را که با بی‌رحمی جان جگر گوشه ما را گرفته ببخشیم اما ما اصلا مقابل در هم نرفتیم تا با آنها روبه‌رو نشویم. وقتی دیدم دست‌بردار نیستند تصمیم به شکایت از آنها گرفتم. چون آرامش را از ما و همسایه‌ها سلب کرده بودند و من ۳روز قبل از آنها به جرم مزاحمت شکایت کردم. از آن پس تاکنون، دیگر مراجعه‌ای نداشته و مزاحمتی ایجاد نکرده‌اند.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.

آزادی دختر ربوده‌شده

دختر جوانی که از سوی گروگانگیران مسلح در شهرستان میاندورود ساری ربوده شده بود، در عملیات پلیس آزاد شد. آدم‌ربایان آن‌فر بودند که با سلاح سرد، دختر جوان را ربوده و به یکی از شهرستان‌های مجاور برده بودند اما با تلاش‌های پلیس، در کمتر از ۲۴ ساعت مخفیگاه آنها شناسایی شد و هر دو دستگیر شدند و گروگان آزاد شد.